２０１３年８月１日

各チーム代表者様

保護者様

（社）福岡県サッカー協会

技術委員長 井手 春芳

ジュニア委員長 加來 雅雄

U12 技術委員長 永倉 克哉

Ｕ－１２九州トレセン参加選手選考結果のお知らせ

《 ２０１３ 第２５回九州地域少年サッカートレセン大会Ｕ-１２ in 鹿児島 》

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、７月１５日（月）に行われた『第４回福岡県トレセン』及び、７月２７日（土）～２８日（日）

に行われた『アビスパ福岡Ｊアカデミーフェスティバル』において、８月２３日（金）～２５日（日）に

鹿児島県薩摩川内市丸山自然公園にて開催される『第２５回九州地域少年サッカートレセン大会Ｕ-１２』

に参加する『福岡県トレセン代表選手（１６名）』を選考しましたのでお知らせいたします。

◆第２５回九州地域少年サッカートレセン大会Ｕ-１２in 鹿児島 参加選手 ８/２３（金）～２５（日）◆

フィールドプレイヤー 支部 チーム名 ９ 深松 大雅 筑豊 わかみや

１ 田代 紘希 福岡 レアッシ 10 吉村 銀河 筑豊 SOGO

２ 谷川 麟太朗 福岡 千 代 11 瓜生 武蔵 筑豊 川 崎

３ 井原 直人 福岡 波多江 12 岩川 蓮 筑豊 西田川

４ 梅北 裕介 福岡 東福岡 13 過能 工太郎 筑前 吉 木

５ 宮原 宏和 福岡 鶴 田 14 田中 瑛修 筑後 ペラーダ

６ 本田 風智 北九州 PFTC ゴールキーパー 支部 チーム名

７ 戸田 海人 北九州 西門司 1 山本 海斗 筑豊 金 田

８ 古賀 楓真 北九州 FP 青葉 ２ 林 優太 筑後 善導寺

※ 但し、体調不良・ケガ等で上記選手が参加できない場合は、次点の選手を招集させていただきます。

◆ 九州トレセン参加選手練習会を開催します。平日ですが１６名全員の参加をお願いします。

８月２０日（火）  １３：００～１７：００  福岡フットボールセンター人工芝Ｃピッチにて。

参加費１,０００円（会場使用料）  終了後、ピッチにて『選手・保護者説明会』を行います。

◆ その他、九州トレセンに関する詳しい情報は、下記ホームページに随時掲載いたします。

   ＨＰアドレス  http://members2.jcom.home.ne.jp/nagakura43/ 【香月ＳＳＣで検索可能】